l+]
-ý"ж

0т

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОМ СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

0t. о9 toL l ю t{6О-чlс

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Смоленска от ||.02.2022
Nе 304-адм (Об использовании
земельЕого упrастка по улице
Большм Краснофлотская, у дома 3,
без его предоставJIения и

установления сервитута, публичного
сервитута>

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, на
основzlнии сведевий, содержащихся в Едином государственном реестре
недвижимости в отношении земельного }п{астка с кадастровым номером
67 :27 :0020З02 :360, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Смоленска от |1.02.2022 Ns 304-адм <<Об использовании земельного гtастка по

улице Большая Краснофлотская, у дома 3, без его предоставления и

установления сервитута, публичного сервитутa>) в связи со снrIтием земельного

)п{астка с кадастровым номером 67:27:0020З02:З60 с кадастрового r{ета.'2.
Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений

Администрации города Смоленска в течение l0 дней со дIuI принятия
Еастоящего постановлениjI направить его копию в федеральный орган
исполнительЕой власти, уполномоченный на осуществление государственного
земельЕого Еадзора.

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее постановление на официtUIьном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов